2021/12/31 关于提前下达2022年科技馆免费开放补助资金预算的通知

http://jkw.mof.gov.cn/gongzuotongzhi/202111/t20211123_3768218.htm 1/1

科教和文化司
（中央文化企业国有资产监督管理领导小组办公室）

2021年12月31日  星期五 请输入关键字 搜索 返回主站

网站地图  联系我们

主办单位：中华人民共和国财政部

网站标识码：bm14000001   京ICP备05002860号   京公网安备11010202000006号

技术支持：财政部信息网络中心

中华人民共和国财政部  版权所有，如需转载，请注明来源

当前位置：首页>综合信息

关于提前下达2022年科技馆免费开放补助资金预算的通知

财教〔2021〕220号

有关省、自治区、直辖市、计划单列市财政厅（局）：

　　为提高预算完整性，加快支出进度，经研究，现提前下达你省（自治区、直辖市、计划单列市）2022年科技馆免费开放补助资

金预算（项目代码：Z135050009061，详见附件），收入列2022年政府收支分类科目1100208“结算补助收入”。

　　请你省（区、市）按照预算管理有关要求，做好预算编制、指标安排等相关工作。

　　附件：提前下达2022年科技馆免费开放补助资金预算表

　　财  政  部

　　2021年10月29日

附件下载:

提前下达2022年科技馆免费开放补助资金预算表.xls

发布日期:  2021年11月26日

【 大 中 小 】 【打印此页】 【关闭窗口】

科教和文化司

http://www.mof.gov.cn/
javascript:void(0)
http://www.mof.gov.cn/
http://121.43.68.40/exposure/jiucuo.html?site_code=bm14000001&url=http%3A%2F%2Fwww.mof.gov.cn%2Findex.htm
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=266EB2A9742A78D5E053022819ACC6F4
http://www.mof.gov.cn/wzdt/
http://www.mof.gov.cn/gywm/
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010202000006
http://jkw.mof.gov.cn/
http://jkw.mof.gov.cn/gongzuotongzhi/
http://jkw.mof.gov.cn/gongzuotongzhi/202111/P020211123644304423006.xls
javascript:window.print()
javascript:close()